



Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

(L.R. N°15/2015)

Già Provincia Regionale di Caltanissetta

4° SETTORE EDILIZIA E VIABILITA'

PERIZIA GIUSTIFICATIVA PER L'INTERVENTO DISPOSTO CON VERBALE DI
SOMMA URGENZA DEL 06/01/2024 SULLA SP 13

ALLEGATI

- ☐ RELAZIONE TECNICA E QUADRO TECNICO-ECONOMICO
- ☐ INQUADRAMENTO GEOGRAFICO
- ☒ COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
- ☐ ELENCO PREZZI
- ☐ ANALISI PREZZI

L'IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO DI € 3.606,00 RISULTA COSÌ
RIPARTITO:

A) LAVORI

IMPORTO A BASE D'ASTA	€	4.222,48
RIBASSO D'ASTA (30 % SU € 4.222,48)	€	-1.266,74
SOMMANO	€	2.955,74

B) IVA 22% SU € 2.955,74 € 650,26

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO € 3.606,00

Caltanissetta, lì 12/02/2024

IL PROGETTISTA
(Geom. Antonio Caramanna)

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
(Ing. Mario Denaro)



IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

Vista la VERIFICA ai sensi dell'art. 42 comma 3 e dell'allegato I.7 del D.Lgs. n.36/2023, come recepito dalla L.R. n.12 del 12/10/2023, del 12/02/2024;

Visto il Verbale di VALIDAZIONE ai sensi dell'art. 42 comma 4 e dell'allegato I.7 del D.Lgs. n.36/2023, come recepito dalla L.R. n.12 del 12/10/2023, del 12/02/2024;

APPROVA, in linea tecnica, il presente progetto.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

(Ing. Mario Denaro)



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A.P.1	Nolo di motosega,con motore a scoppio, compreso manovratore e tutti i materiali di consumo per il funzionamento e la manutenzione, da utilizzare per l'esecuzione di lavori da contabilizzare a liste settimanali. 06/01/24 PER TAGLIO ALBERI 07/01/24 PER TAGLIO ALBERI					4,00 5,00		
	SOMMANO h					9,00	80,25	722,25
2 A.P.2	Nolo di autocarro per trasporto mezzi, incluso trasferimento a/r sul sito, manovratore e tutti i materiali di consumo per il funzionamento e la manutenzione, da utilizzare per l'esecuzione di lavori da contabilizzare a liste settimanali.					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	153,14	459,42
3 A.P.3	Nolo di minipala compatta gommata, compreso manovratore e tutti i materiali di consumo per il funzionamento e la manutenzione, da utilizzare per l'esecuzione di lavori da contabilizzare a liste settimanali. 06/01/24 07/01/24 per rimozione fanghiglia e carico tronchi 08/01/24 per pulizia sede stradale					4,00 8,00 3,00		
	SOMMANO h					15,00	134,27	2'014,05
4 A.P.4	Nolo spazzolone per minipala compatta gommata, compreso manovratore e tutti i materiali di consumo per il funzionamento e la manutenzione, da utilizzare per l'esecuzione di lavori da contabilizzare a liste settimanali. 08/01/24					3,00		
	SOMMANO h					3,00	51,54	154,62
5 A.P.5	Nolo di autocarro cassonato portata 95 q.li incluso manovratore e tutti i materiali di consumo per il funzionamento e la manutenzione, da utilizzare per l'esecuzione di lavori da contabilizzare a liste settimanali. 07/01/24 per trasporto tronchi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	130,85	523,40
6 RU24_M4	Operaio comune (RU24_M4) 06/01/24 07/01/24 08/01/24					4,00 7,00 3,00		
	SOMMANO h					14,00	24,91	348,74
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'222,48
	T O T A L E euro							4'222,48
	Data, 12/02/2024							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							